
FORNECEDOR VANGUARDA VANGUARDA TOTAL FORNECEDOR FAX FAX TOTAL

36.050,96R$                                  6.759,55R$                     42.810,51R$               -R$                   

-R$                            -R$                   

-R$                            -R$                   

-R$                            -R$                   

18.543,30R$                                  3.476,86R$                     22.020,16R$               -R$                   

-R$                            -R$                   

-R$                            12.476,00R$             2.339,25R$         14.815,25R$      

2.666,64R$                                    499,99R$                         3.166,63R$                  5.000,00R$               937,50R$             5.937,50R$         

-R$                            -R$                   

-R$                            -R$                   

-R$                            -R$                   

-R$                            -R$                   

-R$                            -R$                   

-R$                            -R$                   

-R$                            -R$                   

-R$                            -R$                   

-R$                            -R$                   

-R$                            -R$                   

-R$                            -R$                   
-R$                            -R$                   
-R$                            -R$                   
-R$                            -R$                   

-R$                            2.461,77R$               123,09R$             2.584,86R$         

-R$                            -R$                   

-R$                            -R$                   
-R$                            -R$                   
-R$                            -R$                   
-R$                            -R$                   

-R$                            -R$                   

-R$                            -R$                   

-R$                            -R$                   
-R$                            -R$                   
-R$                            -R$                   
-R$                            -R$                   
-R$                            -R$                   
-R$                            -R$                   
-R$                            -R$                   

-R$                            -R$                   

-R$                            -R$                   
-R$                            -R$                   

-R$                            -R$                   

-R$                            -R$                   

-R$                            -R$                   
-R$                            -R$                   
-R$                            -R$                   

DESENVOLVIMENTO 12.500,00R$                                  625,00R$                         13.125,00R$               -R$                   
-R$                            -R$                   
-R$                            -R$                   
-R$                            -R$                   
-R$                            -R$                   

5.000,00R$                                    500,00R$                         5.500,00R$                  85.082,11R$             8.508,21R$         93.590,32R$      

-R$                            -R$                   

-R$                            48.000,00R$             2.400,00R$         50.400,00R$      

-R$                            -R$                   
-R$                            -R$                   
-R$                            -R$                   
-R$                            -R$                   

-R$                            -R$                   

-R$                            44.805,00R$             44.805,00R$      

-R$                            -R$                   

-R$                            -R$                   
-R$                            -R$                   

TOTAL 74.760,90R$                                 11.861,40R$                   86.622,30R$               197.824,88R$          14.308,05R$       212.132,93R$    
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PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO DE CAMPANHAS DIGITAIS

DIAGRAMAÇÃO

ESPERA TELEFÔNICA

TOTAL DE DESPESA COM PUBLICIDADES 298.755,23R$                                                                                       
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BANCO DO ESTADO DO PARÁ S.A.
DEMOSTRATIVO DE DESPESA COM PUBLICIDADE

              DESPESA JUNHO 2021
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MIDIA ALTERNATIVA

TROCA DE VINHETA

CARRO DE SOM 

MOBILIÁRIO URBANO

Banco do Estado do Pará S.A
Nucleo de Marketing e Comunicação Institucional - NUMAC
Av. Pres. Vargas,251, Centro - Belém - Pará - CEP: 66010-000

https://www.banpara.b.br
CNPJ: 04.913.711/0001-08 



CNPJ/CPF

12.611.098/0001-00

11.801.138/0001-06

34.120.686/0001-76

04.760.104/0001-55

05.027.628/0001-02

13.610.655/0001-23

14.069.710/0001-82

26.410.405/0001-91

04.737.383/0001-36

20.062.245/0001-50

40.537.596/0001-88

83.296.921/0001-70

05.143.490/0001-07

08.648.292/0001-85

181.865.212-91

24.718.285/0001-69

04.218.335/0001-31

04.929.683/0001-17

34.841.635/0001-33

35.207.145/0001-42

83.647.040/0001-57

36.121.451/0001-24

Delta Publicidade S.A 

Jornal Diário do Pará

Rejane Barros

Ana Célia Pinheiro da Costa

RADIODIFUSÃO CARAJAS LTDA

TV RBA (Belem)

Rede Novo Estado de Rádio e Televisão Ltda

CONCEITO COMUNICACAO E AGENCIA DE NOTICIA 
EIRELI

FORNECEDORES JUNHO/2021

Mentor Soluções

Cidade Publicidade e Propaganda

Emissoras Rádio Marajoara Ltda

M.M. Comunicação e Eventos Eireli

Radio 91 FM (Marabá)

Radio Regional FM

Rádio Rondon Ltda - Me 

Radio Cidade Morena FM Ltda

Caio Romano - Filmmaker

Vanguarda Group Propaganda Eireli

FAX Comunicação

STUDIO 7 PRODUTORA & EVENTOS

3D Produções

GVK Comunicação Visual
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